
GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 5 juni ZOLB,
nr.20tB-42;
gelet op art. B van het Reglement van Orde voor de vergaderingen en andere
werkzaamheden aangaande de gemeenteraad van Waalre 2OL7;

Besluit:
Gehoord het rapport van de commissie onderzoek geloofsbrieven, de nieuwbenoemde
raadsleden toe te laten tot de raad van de gemeente Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juni 2018.

De raad van de gemeente Waalre,

de griffier, tter,

W.A. rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


